مردم گفتند چی رقم ؟ گفت فقط ببینید ! آمده پیش نفر شماره (1) عرض کرده که فلانی در قشلاق ما خزانه پیدا کرده . نفر شماره (1) بدون اینکه منطق گپ را بسنجد : پولیس را فرستاد و طرف را ولچک زده آوردند و تحت فشار و شکنجه اش گرفتند که کجاکردی خزانه را ؟ باز احوال روان کرد آقای شماره (1) شوخی کردم جدی نگیر !!!

76

1

جوزا 1390 / مطابق می 2011

شماره 76

سال هفتم

## مشرانو جرگه خواست های مردم غور را پیگیری می کند!

تأمین امنیت ، اصلاح اداره پولیس ، احیاء اصلاح اداره معارف ، اعمار سرک مرکزی ، اعمار بند برق ، بهبود صحت ، ریشه یابی فساد اداری ، حل منازعات بزرگ قومی و تجدید نظر در نحوه مدیریت حکومت محلی غور مهمترین خواست های مردم غور است .